
   
UCHWAŁA NR XXXVII/255/2009 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

 
z dnia 03 września 2009r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu. 
 
                                    
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
 
 
R a d a   M i e j s k a   R y d z y n y     uchwala,  co następuje: 

 
 

§ 1 

 
wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy                               

z dotychczasowym dzierżawcą Panem Rafałem Zamelkiem na okres 3 lat, nieruchomości gminnych 
niezabudowanych położonych w Rydzynie przy ul. Okrężnej, oznaczonych nr ewidencyjnymi: 454/4, 
544/4, 544/1 i 455/3, o łącznej powierzchni 2545 m² z przeznaczeniem na plac do składowania 
sprzętu i maszyn „Wesołego Miasteczka”.  
   

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 

 


